
PRODUKTOVÝ LIST

CHLADNIČKA HOOVER
Eshop kód: HOCE4T618E

PARAMETRY PRODUKTU

Výrobce Hoover

POPIS PRODUKTU

Inteligentní kombinovaná chladnička Hoover HOCE4T618EB v černém provedení v energetické třídě E má 222litrovou
chladničku a 119litrovou mrazničku. Má technologií Total No Frost Air Care, funkci Rychlé chlazení a mrazení, režim
Dovolená, LED osvětlení, podporu Wi-Fi a aplikace hOn.
Chladicí část
Chladicí část kombinované chladničky Hoover HOCE4T618EB má vnitřní objem 222 l a je vybavena skleněnými
odkládacími plochami, dveřními přepážkami, držákem na víno a držákem na vejce. Pro skladování ovoce a zeleniny je k
dispozici praktická plastová zásuvka Cool Space Plus s regulací vlhkosti.
Čerstvé ovoce a zelenina
Zásuvka Cool Space Plus je díky regulaci vlhkosti ideálním místem pro skladování ovoce a zeleniny a pomáhá
je udržet déle čerstvé. Posunutím posuvníku nastavte správnou úroveň vlhkosti v zásuvce pro vyšší nebo nižší úroveň
vlhkosti.
Mrazicí část
Spodní část kombinované chladničky má mrazicí prostor o objemu 119 l. Je vybaven třemi plastovými zásuvkami, které
jsou vyjímatelné. Má mrazicí kapacitu 5,4 kg za 24 hodin a akumulační dobu 10 hodin v případě výpadku proudu.
Total No Frost Air Care
Kombinovaná chladnička je vybavena technologií Total No Frost Air Care v chladničce i mrazničce s rovnoměrnou
distribucí chladného vzduchu v každé úrovni.
Rychlé chlazení a zmrazení 
Funkce Super Cool a Super Freeze jsou ideální, když potřebujete rychle zchladit potraviny a nápoje. Teplota dočasně
dosáhne minimální úrovně pro chladničku a mrazničku a potraviny se v krátké době zchladí.
Lepší chlazení pomocí hOn
Pomocí aplikace hOn můžete zlepšit chladicí výkon chladničky. Objevte sadu funkcí připojení, které vám umožní zlepšit
čerstvost potravin při zachování jejich nutričních vlastností. Můžete kontrolovat potraviny na dálku, sledovat údaje o
spotřebě, získávat tipy a nastavit preferovanou teplotu, ať jste kdekoli.


